公告编号：2019-011

证券代码：839016 证券简称：久源软件 主办券商：国联证券

无锡久源软件股份有限公司

关于分公司完成工商登记并领取营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假
记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承
担个别及连带法律责任。

一、 基本情况

1.成立分公司的基本情况

无锡久源软件股份有限公司（以下简称“公司”）于

2018年 6月 14日召开第一届董事会第十五次会议审议并通过了

《关于拟设立无锡久源软件股份有限公司郑州分公司的议

案》，具体内容详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息

披露平台（http://www.neeq.com.cn/）披露的《无锡久源软件

股份有限公司第一届董事会第十五次会议决议公告》（公告编号：

2018-031）。

2.分公司的工商注册情况

近期，该分公司已完成工商注册登记手续，并领取郑州市二七区
工商行政管理局颁发的营业执照，主要信息如下：

公司名称：无锡久源软件股份有限公司郑州分公司

企业类型：分公司

公告编号：2019-011

统一社会信用代码：91410103MA46A0FMXG

营业场所：郑州市二七区行云路 126号芙蓉花苑 6

号楼 1单元 1102号

负责人：肖木

成立日期：2019年 01月 22日

营业期限：长期

经营范围：计算机软硬件、电子产品、通讯设备（不含卫

星电视广播地面接收设施和发射装置）的技术开发、技术咨询

和销售；老年人养护服务；住宿；餐饮服务；老年营养健康咨

询服务；组织老年文化艺术交流活动；老年旅游旅居信息咨询

服务；食品、文化用品、医疗器械、办公用品、纺织品、健身

器材、电子产品、钟表乐器、电动自行车、家用电器、日用杂

品的销售；企业营销策划；会议及展览服务；家政服务；家电

维修；企业管理咨询；人才供求信息的收集、整理、储存、发

布和咨询服务；人才信息网络服务；人才推荐；人才招聘；人

才测评：礼仪服务。”(依法须经批准的项目,经相关部门批准后

方可开展经营活动)。

二、 备查文件

（一）《无锡久源软件股份有限公司郑州分公司营业执照》

无锡久源软件股份有限公司

董事会

2019年 2月 26日